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Remiss - Specialiseringstjänstgöring för 
sjukhusfysiker 
Synpunkter på förslaget 
Region Jönköpings län har getts möjlighet att yttra sig över 
Specialiseringstjänstgöring för sjukhusfysiker. Region Jönköpings län är positiv 
till förslaget i stort, men vill framföra några specifika kommentarer enligt nedan. 
 
Region Jönköpings län står bakom förslaget att det ska ligga i regionernas 
uppdrag att specialistutbilda sjukhusfysiker.  
 
Enligt förslaget ska specialisttjänstgöringen vara minst 3,5 år, tidigare har 
minimitid varit 5 år. Region Jönköpings län bedömer att rimlig tid är minst 4,5 år 
samt vill lyfta fram betydelsen av att specialistutbildningen är målstyrd. 
I förslaget saknas det tidigare kravet på minst två års tjänstgöring innan man kan 
påbörja specialistutbildning. Region Jönköpings län anser att det kravet varit 
rimligt och värdeskapande och ser gärna att motsvarande krav är aktuellt framåt. 
Det är positivt om det finns förutsättningar att samarbeta mellan regionerna kring 
handledarkompetens, i första hand inom sjukvårdsregionerna. Region Jönköpings 
län ser också behov av en utsedd studierektor i likhet med systemen för läkare och 
tandläkare. Även studierektorsfunktionen kan med fördel samordnas i 
sjukvårdsregionerna. 
 
Region Jönköpings län betonar vikten av övergångsregler så att de som har en 
pågående utbildning kan slutföra utbildningen utifrån samma förutsättningar. 
Övergångsreglerna bör utformas i samråd med nuvarande organisation. 
 
 
Rachel De Basso 
Regionstyrelsens ordförande 
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I förslaget saknas det tidigare kravet på minst två års tjänstgöring innan man kan påbörja specialistutbildning. Region Jönköpings län anser att det kravet varit rimligt och värdeskapande och ser gärna att motsvarande krav är aktuellt framåt.
Det är positivt om det finns förutsättningar att samarbeta mellan regionerna kring handledarkompetens, i första hand inom sjukvårdsregionerna. Region Jönköpings län ser också behov av en utsedd studierektor i likhet med systemen för läkare och tandläkare. Även studierektorsfunktionen kan med fördel samordnas i sjukvårdsregionerna.
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